Edital nº 114/2019      Pitanga, 09 de setembro de 2019.

Divulga os aprovados no Processo

Seletivo para Monitoria em Docência

da Faculdade de Ensino Superior do

Centro do Paraná (UCP)

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, os aprovados no Processo Seletivo para Monitoria em Docência da

Faculdade UCP:

Acadêmico(a) Curso  Disciplina

Ronald Ludke Direito  Direito do Trabalho

Lilian Vanessa de Araújo Godinho  Educação Física  Atividades Rítmicas

Fernando José Pacheco  Educação Física Desportos Aquáticos

Marluce Poteriko  Educação Física Esportes de Aventura

Gabriel Antônio Piva  Engenharia

Agronômica

Topografia Aplicada ao

Georreferenciamento

Maria Paulo Zerbinatti Bini  Medicina

Veterinária

Equideocultura

Laryssa Karas Pedagogia  Psicologia da Educação II

Luana do Nascimento Schavarin
Pedagogia  Fundamentos da Educação

Infantil

Robson Ferreira Pessoa
Pedagogia  Pedagogia e Movimento

Dificuldades de Aprendizagem

O cronograma de atividades de Monitoria em Docência será realizado no segundo bimestre

do segundo semestre letivo (2019.2), em conformidade com plano de monitoria de cada disciplina.

______________________________________

Profª Jane Silva Buhrer Taques

Diretora Geral

______________________________________

Profª Sônia Maria Hey

Coordenadora Acadêmica